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

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

5 RES. MILANO RUA 
NAPOLEAO 
VIANA N. SN 
LT. 01BL. 26 VG 
N.26 

PREF 
ANTONIO 
LINS DE  

Casa, 46,16 m2 de área 
privativa, 1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18899, 0 Ofício: 
1 

8555531582720 107.000,00 78.131,80 107.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

6 COND. 03 -
ORQUÍDEA 

RUA MUTUM 
DO NORTE N. 
36 Apto. 104 
BL.21 . 

 VILLA 
JARDIM 
TORQUA  

Apartamento, 49,6 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 1 
vaga de garagem, 
Ação Judicial - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 454564 
Matrícula: 24567, 0 
Ofício: 2 

8555525370768 166.000,00 102.518,57 166.000,00 

7 PQ VILLE 
MUNICIPAL 

AVENIDA 
SENADOR 
RAIMUNDO 
PARENTE N. 
417 Apto. 302 
BL.19 .VG. N. 
18 

ALVORADA  Apartamento, 41,12 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18942, 0 
Ofício: 5 

8787707728138 220.000,00 164.142,43 220.000,00 

8 CJTO. HAB. RIO 
XINGU 

AVENIDA 
BRASIL N. SN 
Apto. 208 BL. 6 

COMPENSA  Apartamento, 81,22 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16688, 0 
Ofício: 3 

1444402743558 200.000,00 171.124,90 200.000,00 

9 FLEX TAPAJOS RUA JORGE 
LUIZ MILANI N. 
150 Apto. 24 T.2 
. 

DA PAZ  Apartamento, 70,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
Ação Judicial - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 457056 
Matrícula: 30365, 0 
Ofício: 2 

1555532481059 342.280,17 267.546,70 332.000,00 

10 COND. RES. 
VERON 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA 

LAGO AZUL  Apartamento, 40,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

8555502129673 126.033,33 81.123,91 110.000,00 
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N. 1302 Apto. 
203 BL.108 . 

cozinha. IPTU: 
115442020 Matrícula: 
5999, 0 Ofício: 5 

11 RES JARDIM 
PARADISO 
ALAMANDA 

RUA PRAIA 
CANOA 
QUEBRADA N. 
420 Apto. 204 
BL 06 
ENTRADA A 

TARUMA  Apartamento, 45,89 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: NÃO 
IDENTIFICADO 
Matrícula: 10855 
Ofício: 5 

8555532220830 ANULADO   

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 COND. BOSQUE 
DA ALDEIA 

RODOVIA 
BA099  
ESTRADA DO 
COCO N. SN 
Apto. 407 BL. 
02 

SITIO 
NAGIB  

Apartamento, 54,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, Ação 
Judicial - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28840, 0 Ofício: 1 

8555513093349 173.200,00 231.058,91 173.200,00 

13 RES PARQUE 
SOLAR DOS 
COQUEIROS 

RUA DOS 
LACOS N. 
211 Apto. 404 
BL.12 .LT. 21 
VG N. 245 

LOT 
COLONIA 
BOA UNIA  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2034550 
Matrícula: 44584, 0 
Ofício: 1 

8787705953959 184.698,35 126.735,83 154.500,00 

14 COND COSTA 
DOS 
COQUEIROS- 
SOLAR DA 
COSTA 

RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. SN 
Apto. 403 BL. 
13-VG N. 54 

VILA DE 
ABRANTES  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
48356, 0 Ofício: 1 

8787706798850 191.939,80 174.744,11 150.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CASA NOVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15  RUA UM N. 
SN LT.07 
QD. 04 

LT 
VITORIA  

Casa, 151,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
10542, 0 Ofício: 1 

1444408103330 208.751,73 248.886,71 208.751,73 
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

(R$) 

50 COND.  
RESIDENCIA 
VENICE 

AVENIDA BICANGA 
N. 973 Apto. 202 
BL.05 .AREA A 

BICANGA  Apartamento, 46,47 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
AFETACAO - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
00520450507001 
Matrícula: 100312, 0 
Ofício: 1 

1787701088791 225.000,00 202.300,96 225.000,00 

51 EDIFÍCIO  
ITACARE 

AVENIDA 
DEEMBARGADOR 
ANTONIO JOSE 
MIGUEL FEU ROSA 

PRAIA 
DA 
BALEIA  

Apartamento, 58,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555514610002 226.500,00 135.900,00 226.500,00 
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N. 665 Apto. 102 
BL.05 .VG  N. 39 

21597677 Matrícula: 
72540, 0 Ofício: 1 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VIANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

52 RES.  PARQUE 
VILA TOPAZIO 

RUA 
SANTA 
HELENA 
N. 281 
Apto. 101 
BL.03 . 

VILA 
BETHANIA  

Apartamento, 42 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
010400213630041 Matrícula: 
8562, 0 Ofício: 1 

8555537454635 141.118,22 169.689,37 141.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

53 RES OURO 
VERDE VII 

QUADRA M 
N. S/N Apto. 
03 BL A LT 
08-A RUA 12 

CHACARAS 
COIMBRA  

Apartamento, 52,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1.81.0000M.008-A.3 
Matrícula: 67267 Ofício: 
1 

8444421997401 ANULADO   

54 ED. RES. PARK 
CLUB 
SHOPPING 

RUA 11 N. 
SN Apto. 203 
LT 18-33 
QD.109 -VG 
40-BL.05 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12600109183375 
Matrícula: 80371, 0 
Ofício: 1 

8787709044341 122.658,28 119.260,10 119.836,00 

55 COND RES 
CASANOVA 

QUADRA 27 
N. SN Apto. 
103 VG 03 LT 
08 RUA 8 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
V  

Apartamento, 55,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.23.00027.00008.3 
Matrícula: 82800 Ofício: 
1 

8444423262190 ANULADO   

56  QUADRA 65 
N. SN LT 2A-
3 RUA 15 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 56,2 m2 de área 
privativa, 312m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1.24.00065.2A-03.0 
Matrícula: 39454 Ofício: 
1 

8444427729999 ANULADO   

57  QUADRA 17 
LT 26 N. SN 
CONJUNTO 
B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 1840017000260 

8555535390281 107.047,66 87.229,98 95.000,00 
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Matrícula: 21012, 0 
Ofício: 1 

58 RES JEK 12 QUADRA 5 N. 
S/N CS J LT 
11 RUA 11 

MANSOES 
ILHA BELA  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 150,45m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.45.00005.00011.10 
Matrícula: 71485 Ofício: 
1 

8444422128580 ANULADO   

59 RES. LAURA II RUA  
TOCANTINS 
N. SN Apto. 
203 LT 20 
QQ.39 
SETTOR A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 62,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1470039000207 
Matrícula: 88552, 0 
Ofício: 1 

8444424989531 132.063,39 122.711,93 132.000,00 

60 RES VILA DAS 
AGUAS 

QUADRA 79 
N. SN Apto. 
102 BL 08 VG 
06 LT 10 CJ A 
RUA 11-A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 43,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.57.0079A.00010.60 
Matrícula: 1570079000 
Ofício: 1 

8787713224030 ANULADO   

61 RES MRM XII QUADRA 09-
C N. SN CS 
02 LT 13A-1 
RUA 13 

ROYAL 
PARQUE  

Casa, 69,73 m2 de área 
privativa, 149,91m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.21.0009C.13A-
1.2 Matrícula: 83235 
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

RUA RP3 
N. SN Apto. 
301 LT.01 
QD.13-BL. 
C 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 214561, 0 
Ofício: 1 

8787705115287 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

83 COND LULA 
PARC I - 2022 

RUA 34 N. 
SN CS 01 
QD 111 LT 
23 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 88,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
113819 Matrícula: 
41448 Ofício: 2 

8444427373434 ANULADO   

84 COND.  RES.  
OLIVEIRA 
FREITAS 

AVENIDA X 
N. S/N 
LT.26 
QD.146 - 
CASA 02 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 53,62 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 72827 
Matrícula: 24225, 0 
Ofício: 2 

8444406222534 141.021,73 240.830,62 136.000,00 

85  RUA 18 N. 
SN LT.42A 
QD. 67 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 78,54 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 206155 
Matrícula: 21497, 0 
Ofício: 2 

8444418029068 152.000,00 133.281,97 152.000,00 

86 COND.  RES.  
WMS 

RUA 62 N. 
SN LT.11 
QD.89 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 61,12 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 77561 
Matrícula: 13403, 0 
Ofício: 2 

8444418012700 127.223,00 105.924,25 127.223,00 

 
 

Estado: GO 
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Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

87  QUADRA I  
CONJUNTO 
B N. . LT. 08 
CONJ. B 
QD. I-
CHÁCARA 
178 

CHACARAS 
MINAS 
GERAIS B  

Casa, 51,37 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 670, 
0 Ofício: 1 

8444406991171 130.329,16 107.880,65 97.200,00 

88 COND RES 
ÔMEGA 

RUA VOVO 
ZENOBIA N. 
SN Apto. 301 
LT.08 Q.09 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3B  

Apartamento, 62,36 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
104900009000080301 
Matrícula: 23540, 0 
Ofício: 1 

8444426098316 185.000,00 129.659,83 185.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

89 COND RES DOM 
AQUINO 

AVENIDA 
JOAO 
GONCALVES 
DE LIMA  
SETOR 
LESTE N. SN 
LT.05 QD.06 

SETOR 
LESTE  

Casa, 69,4 m2 de área 
privativa, 219,16m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
64603, 0 Ofício: 1 

8444402558864 168.000,00 100.800,00 168.000,00 

90 RES.  IMPERIAL RUA 9 N. SN 
LT.13 QD.46 

ITAPUA I  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 124,26m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1037004600000 
000013013  
Matrícula: 90904, 0 
Ofício: 1 

8444424278031 150.714,36 138.588,81 129.000,00 

91 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
AEROPORTO X 

QUADRA 10 
N. S/N CS 02 
RUA 18 

SETOR 
AEROPORTO 
(MUTIRAO)  

Casa, 68,95 m2 de 
área privativa, 
165,55m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1.040.00QD10.0000 
.0000002.001 
Matrícula: 81012 
Ofício: 1 

8444429524979 ANULADO   

92 COND.  RES.  
REALEZA II 

AVENIDA 
JOAO 
GONCALVES 
DE LIMA N. 

SETOR 
LESTE  

Casa, 61 m2 de área 
privativa, 140,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 

8444401621287 115.000,00 73.519,04 115.000,00 
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SN LT.02 QD. 
06 

IPTU: 0 Matrícula: 
64532, 0 Ofício: 1 

93 COND. RES. 
VILA NORTE 

QUADRA 05 
MR 12 N. 
CASA 05 
LT.37 QD.05 
MR 12 

SETOR 
NORTE  

Casa, 72,96 m2 de 
área privativa, 
121,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 100100051200 
00037005 Matrícula: 
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
102 BL.31 
.VG N.375 

CONJUNTO 
PONTAL  

Apartamento, 44,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 30 Matrícula: 
72049, 0 Ofício: 1 

8555533449513 141.504,94 118.607,18 141.131,73 

167 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA  
PARQUE ANDES 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA 
N. 85 Apto. 
404 BL 15 
VG 159 

LOTEAMEN 
TO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
513.0701.0014.244 
Matrícula: 88547 Ofício: 
2 

8787709464090 ANULADO   
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168 COND. RES. 
RESERVA 
USHUAIA - 
PARQUE 
AUSTRAL 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA 
N. 405 Apto. 
304 BL.08 
.VG N.76 

LOTEAMEN 
TO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83005, 0 Ofício: 2 

8787704505162 147.491,87 110.548,92 120.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

169 RES PQ 
UNIVERSITA 

RUA LUIZ 
FUAD ABIB N. 
105 Apto. 102 
BL.28 .LT.01 
QD. 13 

GAVEA  Apartamento, 
43,61 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
000300310070 
00102074 
Matrícula: 
159172, 0 Ofício: 
1 

8444427802904 189.400,00 119.410,98 189.400,00 

170 PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 103 BL.40 
.LT.01 QD.04 - 
VG N.206 

GAVEA  Apartamento, 
66,69 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
00030103090 
500010264 
Matrícula: 
185205, 0 Ofício: 
1 

8555536245587 187.000,00 128.626,35 164.000,00 

171 PARQUE 
TRILHAS DAS 
PEDRAS 

 R HARPIA N. 
40 Apto.  102, 
14 

GRAND VILLE  Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
221126 Ofício: 1 

8787707840779 152.862,04 121.447,34 150.000,00 

172  RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE SA 
N. 1150 Apto. 
1005 BL.01 . 

JARDIM EUROPA  Apartamento, 
51,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00040402091 
000210077 
Matrícula: 
133852, 0 Ofício: 
2 

8787714290185 192.000,00 157.856,48 192.000,00 

173   A JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES N. 
1233 Apto.  302, 
D0245A 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 
48,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8787712343982 190.000,00 161.469,23 190.000,00 
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Matrícula: 
232119 Ofício: 1 

174  RUA RENATO 
DE OLIVEIRA 
GRAMA N. 0 
LT.25-A QD.02 

JARDIM 
INCONFIDEN 
CIA  

Terreno, 250m2 
de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 
187896, 0 Ofício: 
1 

8444413034926 220.000,00 154.108,19 220.000,00 

175  RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO N. 
355 Apto. 202 
BL.05 VG.86 
.LT.01-A QD.01 

JARDIM 
PATRICIA  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
01030110090004 
Matrícula: 
125451, 0 Ofício: 
2 

8787711512250 146.687,45 125.646,70 130.000,00 

176 RES.  SAO 
JORGE II 

RUA ANTONIO 
BERNARDES 
DA COSTA N. 
400 Apto. 403 
BL F .VG N.135 

LARANJEIR 
AS  

Apartamento, 
45,69 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 
156939, 0 Ofício: 
1 

8444431390674 150.954,22 134.597,95 140.000,00 

177 RES. VILLAGE 
SUL 

RUA 
PLANALTO 
BORBOREMA 
N. 1703 Apto. 
1208 BL.02 .LT. 
01-13 E 26-34 
QD 12 - VG190 

LARANJEI 
RAS  

Apartamento, 
51,61 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
00030303140 
500010199 
Matrícula: 
211944, 0 Ofício: 
1 

8787705110307 197.000,00 149.384,86 195.000,00 

178 COND PLACE 
ESPLANADA II 

AVENIDA 
WILSON 
RODRIGUES 
DA SILVA N. 
2532 Apto. 03 
BL 03 VG 67 

LOTEAMEN 
TO RESIDEN 
CIAL PEQUIS  

Apartamento, 
47,31 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
00.04.0704.04. 
06.0007.0066 
Matrícula: 
224377 Ofício: 1 

8787713902543 ANULADO   

179 COND. RES. 
IRANTE O 
SERRADO I 

RUA GRAXAIM 
DOCAMPO N. 
171 Apto. 304 
BL.01 . 

LOTEAMEN 
TO RESIDEN 
CIAL PEQUIS  

Apartamento, 
43,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
000406040107 
00010011 
Matrícula: 

8787703451891 130.000,00 81.679,76 130.000,00 
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212003, 0 Ofício: 
1 

180 RES 
MANGABEIRA 

RUA RIO TIBRE 
N. 351 Apto. 
404 BL 11 

MANSOUR  Apartamento, 
45,77 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
00.04.0301.09. 
08.0001.0175 
Matrícula: 
103573 Ofício: 2 

8555523729998 ANULADO   

181 JARDINS 
RESIDENCE 

RUA R DO 
CALISTEMON 
N 363 511 
3D1A9 N. 363 
Apto. 511 BL.D . 

PANORAMA  Apartamento, 
47,69 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
00040402102 
000010315 
Matrícula: 
201630, 0 Ofício: 
1 

8787704975126 162.000,00 117.127,09 162.000,00 

182 RES.  PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENC N. 160 
Apto. 101 BL.09 
.LT.01 QD.04 

SHOPPING  
PARK  

Apartamento, 
47,71 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
00030103090 
500010294 
Matrícula: 
184700, 0 Ofício: 
1 

8555539973109 181.797,43 120.076,41 175.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

183 COND.  SOLAR 
DA PRIMAVERA 

AVENIDA 
DIVINO 
MARQUES 
GUIMARAES N. 
2201 Apto. 301 
BL.13 
.QUINHÃO 2 

BONSUC 
ESSO  

Apartamento, 42,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010504640010201 
Matrícula: 29358, 0 
Ofício: 1 

8787705456254 133.040,16 135.939,52 132.000,00 

184 COND.  PONTO 
PRIMAVERA 

AVENIDA 
SERRA DAS 
PALMEIRAS N. 
430 Apto. 203 
BL.04 .LT. 08-
16 QD. 05 - 
VG95 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 43,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010400050450055 
Matrícula: 27782, 0 
Ofício: 1 

8787702855131 153.000,00 163.205,48 153.000,00 
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Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

185  RUA 
JACINTO 
MAXIMO 
GOMES N. 
614 LT.42 
QD.10 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
NOVA 
OLINDA  

Casa, 70,74 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 
cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 24686, 0 
Ofício: 5 

8555514558698 152.615,67 75.000,00 125.000,00 

186 COND. RESS 
NHAMUNDA IV 

RUA  
NHAMUNDA 
N. 1106 
LT.11 QD.55 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 47,86 m2 de área 
privativa, 74,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
78575, 0 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50105894620244036000 

8444423477430 ANULADO   

187 COND. RES. 
ARY BARBOSA 
II 

AVENIDA 
AMELIO 
CARVALHO  
BAIS N. 240 
CASA 01 
LT.01 QD.03 

VILA 
ALMEIDA  

Casa, 58,19 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00 
Matrícula: 62659, 0 
Ofício: 3 

8444409742652 180.000,00 173.236,03 180.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

188 COND.  
CHAPADA DOS 
PINHAIS 

AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS 
N. 162 Apto. 403 
BL.05 VG 205 . 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 39,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013430300242079 
Matrícula: 108951, 0 
Ofício: 5 

8787708651350 195.000,00 153.618,29 195.000,00 

189 COND. RIO 
MANSO 

RUA 
PROJETADA A 
N. SN 164 QD.C 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 58,64 m2 de 
área privativa, 
143m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
114498, 0 Ofício: 6 

1555533340017 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

190 COND. MORDA 
DO PARQUE 

AVENIDA 
BRASIL N. 269 
Apto. 102 T. A 
.VG N.983 

MORADA 
DO OURO  

Apartamento, 60,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118708, 0 
Ofício: 6 

1555532538620 430.000,00 258.000,00 430.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: JUINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

191 RES. 
BANDEIRNTES 

RUA 
FRANCA 
N. SN LT.5 
QD.19 

RESIDENCIAL 
BANDEIRA  

Casa, 90 m2 de área 
privativa, 245m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11686, 0 
Ofício: 1 

8555532485478 341.000,00 204.600,00 341.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: PRIMAVERA DO LESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

192  RUA SAO 
CRISTOVAO 
N. 1440 LT.5 
QD.40 

JD 
PONCHO 
VERDE III  

Casa, 65,99 m2 de área 
privativa, 202,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
010610400005000 
Matrícula: 35098, 0 
Ofício: 1 

1444419208928 298.000,00 266.396,75 298.000,00 

193 CIDADE 
SATELITE 
PRIMAVERA III 

RUA 
FIGUEIRA N. 
1297 LT.11 
QD.83 

CENTRO  Casa, 36,07 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010160830011000 
Matrícula: 12039, 0 
Ofício: 1 

8555517581330 295.000,00 108.000,00 180.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194  RUA MARCELINA 
MARTINS LEITE N. 
SN LT.08 QD.01 

VILA 
RICA  

Casa, 51,98 m2 de área 
privativa, 220,8m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 93461, 0 
Ofício: 1 

8555523280737 146.000,00 87.600,00 146.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

195  RUA 
DOMINGOS 

CANELAS  Casa, 60,58 m2 de área 
privativa, 195,07m2 de 

8444427026467 191.099,95 154.637,49 190.000,00 
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FERNANDES 
DA SILVA N. 
SN ARÉA 11B 
QD.5 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
000000000197440 
Matrícula: 119564, 0 
Ofício: 1 

196  RUA SANTA 
LUZIA N. SN 
LT.18 QD.52 

COSTA 
VERDE  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 
0000000000516383 
Matrícula: 92149, 0 
Ofício: 1 

8444404584510 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

197  RUA ISAIAS N. 
SN LT.06 
QD.67 

PAIAGUAS  Casa, 49,57 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, cozinha. IPTU: 
000000000205538 
Matrícula: 123274, 0 
Ofício: 1 

8444428419217 180.000,00 136.368,92 180.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

198 EDIFICIO 
GARDEN VILLE 

RUA MARIO 
COVAS N. 
2425 Apto. 
205 BL.02 . 

UNA  Apartamento, 47,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
04732893538919 
9200010138 Matrícula: 
10387, 0 Ofício: 3 

8555539083901 219.000,00 199.386,96 219.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

199 RES.  VALLE DO 
IPITINGA 

RUA 3 N. 
SN LT.28 
QD.01 

QUATRO 
BOCAS  

Casa, 66,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 5556, 0 Ofício: 1 

8444420290096 125.000,00 112.775,69 102.000,00 
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
180,2m2 de área 
do terreno, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8787712137290 131.000,00 101.852,26 131.000,00 
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Matrícula: 49752, 
0 Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

250 ED RES 
PARQUE 
AUSTIN 

RUA 
TIRIBINHA N. 
470 Apto. 504 
BL 08 VG 249 

JARDIM 
MONACO  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
87714370 Matrícula: 
46588, 0 Ofício: 1 

8787702199757 150.000,00 90.221,33 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

251 RES LANIN AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT DE 
SOUZA N. 
243 Apto. 102 
BL 14 VG 98 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030354901059210 
Matrícula: 47229, 0 
Ofício: 1 

8787703307561 202.000,00 128.890,70 202.000,00 

252 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA 
OCEANO 
PACIFICO N. 
965 Apto. 302 
BL H VG 47 

JARDIM 
BELA 
SUICA  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
030356630387122 
Matrícula: 48150, 0 
Ofício: 1 

8787704660397 169.000,00 111.941,59 169.000,00 

253 RES LA FLORE RUA 
ANTONIO 
VICENTIN N. 
193 Apto. 503 
BL 01 VG 15 

VILA 
SALOME  

Apartamento, 43,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
020354050160019 
Matrícula: 50862, 0 
Ofício: 1 

8787716802256 207.000,00 183.779,66 207.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

254 COND RES 
MOMENTO VIDA 
XIX 

RUA DOUTOR 
MIGUEL 
ULIANO 
CARGNIN N. 
263 CS 02 QD 
14 LT 28 

MORUMBI  Casa, 67,28 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8444417379316 240.000,00 144.000,00 240.000,00 
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3002275460 Matrícula: 
59539, 0 Ofício: 3 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

255 ED OKLAHOMA RUA 
PAULINA 
WANK N. 
65 Apto. 27 
. 

OSASCO  Apartamento, 52,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 02025900226001 
Matrícula: 68897, 0 Ofício: 1 

8444412817633 180.000,00 162.916,81 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

256 VIVAH 
ECOVILLE 
COND. 

RUA IRMA 
GENOVEVA 
VALENGA N. 
70 Apto. 25 
TORRE B 

CAMPO 
COMPRIDO  

Apartamento, 28 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 219466, 0 
Ofício: 8 

8787711219323 173.200,00 103.920,00 173.200,00 

257 CONJ RES 
OURO VERDE 

RUA 
MARECHAL 
OCTAVIO 
SALDANHA 
MAZZA N. 
6740 Apto. 34 
BL 06 

CAPAO 
RASO  

Apartamento, 51,44 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
831730170918 
Matrícula: 70060, 0 
Ofício: 8. Imóvel com 
ação judicial: 
50171991520214047000 

8555506860720 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

258 COND RES 
VENTURA 
ECOVILLE 

RUA 
PROFESSOR 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT DE 
SOUZA N. 
4554 Apto. 
803 BL 4 
HORTENCIA 
VG 17 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 66,24 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 144855, 
144538 Ofício: 8 

1444403666603 432.400,00 383.198,53 432.400,00 

259 PARQUE 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
186 Apto. 102 
BL 19 VG 78 

PINHEIRI 
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
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
14233320077001 
Matrícula: 73633, 0 
Ofício: 1 

8444428469834 172.000,00 133.410,75 172.000,00 

269 COND RES 
BECKER 

RUA DOUTORA 
VERA LUCIA 
INFANTE 
HATSCHBACH 
N. 232 CS 4 LT 
08 QD 03 

NEVES  Casa, 48,31 m2 de 
área privativa, 
86,36m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09350270299004 

8444429220503 152.702,52 130.813,40 150.000,00 
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Matrícula: 81730, 0 
Ofício: 2 

270 COND RES 
DANIELA 

RUA EURIDES 
MACIEL DE 
SOUZA N. 250 
CS 2 LT 12 QD 
26 

NEVES  Casa, 51,2 m2 de 
área privativa, 
124,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09333300182002 
Matrícula: 83036, 0 
Ofício: 2 

8444428698434 180.000,00 159.329,37 180.000,00 

271 Cond Res Bellas 
Uvaranas 

RUA ANTONIL 
N. 46 CS 66 LT 
01 QD 11 

UVARANAS  Casa, 41,98 m2 de 
área privativa, 
195,64m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09552420553047 
Matrícula: 51483, 0 
Ofício: 2 

8444402440430 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

272 COND RES 
JARDIM DO SOL 

RUA SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
1639 CS 38 

UVARANAS  Casa, 40,69 m2 de 
área privativa, 75m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09549563089038 
Matrícula: 51422, 0 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
0025149-
56.2019.8.16.0019 

8555525105509 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PRUDENTOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

273 RES AVENIDA RUA 
ILDEGARD 
JENSEN N. 
136 CS 03 LT 
01 QD 03 

LOT 
JARDIM 
CIDADE  

Casa, 45,57 m2 de área 
privativa, 93,73m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010800400440366001 
Matrícula: 22658, 0 Ofício: 1 

8444411316860 111.000,00 81.532,68 111.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 2022 Apto. 201 BL 
J VG 119 

JARDIM 
CAVIUNA  

Apartamento, 44,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10434400901500 

8787704829553 130.000,00 105.821,06 130.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  74 

Matrícula: 40179, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

275 RES PARK 
ROYALE 

RUA ELVIRA 
ZAGONEL 
KOZLOVSKI N. 
151 Apto. 201A  
.BL A VG 43 

BRAGA  Apartamento, 45,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
102570011000001 
Matrícula: 80926, 0 
Ofício: 2 

8787708861249 240.000,00 149.280,49 240.000,00 

276 RES PARK 
ROYALE 

RUA ELVIRA 
ZAGONEL 
KOZLOVSKI N. 
151 Apto. 308A  
.BL A VG 63 

BRAGA  Apartamento, 46,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
102570011000001 
Matrícula: 80972, 0 
Ofício: 2 

8787708862636 290.000,00 174.000,00 290.000,00 

277 RES PARK 
ROYALE 

RUA ELVIRA 
ZAGONEL 
KOZLOVSKI N. 
151 Apto. 508A  
.BL A VG 77 

BRAGA  Apartamento, 46,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
102570011000001 
Matrícula: 82035, 0 
Ofício: 2 

8787711169776 200.000,00 164.061,28 200.000,00 

278 COND RES 
RESERVA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 203 
BL 65 VG 944 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100620056000 
Matrícula: 75739, 0 
Ofício: 2 

8787702720317 151.750,81 170.381,47 140.000,00 

279  RUA MARIO 
ANDRIGUETTO 
N. 295 CS 04 
LT C632 QD 13 

COSTEIRA  Casa, 92,41 m2 de área 
privativa, 87,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
2 vagas de garagem, 
Ação Judicial - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
14201003400401 
Matrícula: 64528, 0 
Ofício: 1 

1444407080794 450.000,00 270.000,00 450.000,00 

280 COND RES 
FATIMA HILLS 

RUA RAPHAEL 
NESTER N. 160 
Apto. 103 VG 
02 

COSTEIRA  Apartamento, 47,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15100000700301 
Matrícula: 88895, 0 
Ofício: 1 

8444421536765 173.000,00 146.028,95 173.000,00 

281 COND RES 
SLEIMAN 
FAYAD 

RUA SLEIMAN 
FAYAD N. 40 
CS 03 LT 03 
QD 04 

GUATUPE  Casa, 40,75 m2 de área 
privativa, 81,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 

8444402481306 210.000,00 126.000,00 210.000,00 
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Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
022190003003 
Matrícula: 75889, 0 
Ofício: 1 

282 VILLAGIO DI 
PIACENZA 

RUA 
DOLOVICO 
PISSAIA N. 841 
Apto. 101 BL 14 

PARQUE 
DA FONTE  

Apartamento, 38,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0422000640209 
Matrícula: 99601, 0 
Ofício: 1 

8787704483738 174.166,76 104.500,05 174.166,76 

283 COND RES 
MIRINGUAVA 

RUA ULISSES 
CORDEIRO N. 
447 Apto. 6 VG 
06 

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 55,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1616800150006 
Matrícula: 79798, 0 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00023796820208160202 

8444404618325 185.000,00 118.225,04 185.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284  RUA ALMIR 
PERON N. 
231 CS A 
LT 25 QD 
06 

JARDIM 
SAO 
PAULO  

Casa, 55,68 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 397463 
Matrícula: 38748, 0 Ofício: 1 

8444418011959 155.000,00 105.883,72 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

285 COND RES 
BELA VIDA 

AVENIDA 
JUNQUEIRA 
FREIRE N. 1133 
Apto. 812 BL 08 

CJ HAB 
SONHO 
MEU  

Apartamento, 45,67 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61331, 0 Ofício: 1 

8555534931033 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 
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286  RUA EDIR 
AUGUSTA 
SANTOS 
MELO N. 5 
CS 52 

DAS 
GRACAS  

Casa, 87,27 m2 de área 
privativa, 110,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 972234 
Matrícula: 18532, 0 Ofício: 3 

8787708759088 225.086,82 248.602,01 170.000,00 

287  RUA 
SAMANTA N. 
179 CS 179 
LT 06 QD 18 

NOVA 
PIAM  

Casa, 83,25 m2 de área 
privativa, 66,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 911753 
Matrícula: 4121, 0 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
50020151520244025110, 
08113719320238190008 

8444429902388 192.457,88 182.419,32 176.000,00 

288 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 Apto. 
306 BL 05 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 997183 
Matrícula: 16485, 0 Ofício: 3 
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

1555533390448 194.966,29 211.803,43 157.000,00 
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N. 265 Apto. 
103 BL 08 VG 
84 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02222303990283 
Matrícula: 19833, 0 
Ofício: 3 

301 RES MAR DO 
CARIBE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1185 Apto. 
401 BL 04 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02227837280151 
Matrícula: 14119, 0 
Ofício: 3 

1555527680561 142.747,31 135.805,78 131.000,00 

302  RUA PEDRO 
AGUIAR 
FRANCO N. 
45 Apto. 401 . 

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 162,49 
m2 de área privativa, 
3 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
terracos, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0161500126010 
Matrícula: 31075, 0 
Ofício: 2 

1555511685968 630.000,00 378.000,00 630.000,00 

303 COND TOTAL 
VILLE MACAE I 

ESTRADA DA 
VIRGEM 
SANTA N. 801 
Apto. 104 
TORRE 07 B 

VIRGEM 
SANTA  

Apartamento, 46,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0170120373212 
Matrícula: 33879, 0 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
5004340-
42.2024.4.02.5116 

8444422579620 135.668,00 111.433,38 114.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

304  AVENIDA 
JARDEL 
FILHO 
ANTIGA AV 
DOIS N. SN 
CS 02 LT 22 
QD 13 

JARDIM 
ATLANTICO 
OES  

Casa, 90,4 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 74599, 0 
Ofício: 2 

1444404545087 414.000,00 295.830,39 414.000,00 

305 COND HELENA 
BEACH 

RUA CARLOS 
ALBERTO 
RIBEIRO 
FERREIRA N. 
125 Apto. 202 . 

JARDIM 
ATLANTICO 
LES  

Apartamento, 58,13 
m2 de área privativa, 
qt, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 159265 
Matrícula: 122665, 0 
Ofício: 2 

8444430542110 307.002,22 287.073,57 210.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MESQUITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

306  RUA 
SERGIO 
CUNHA N. 
70 Apto. 203 
BL 17 

COSMORAMA  Apartamento, 60 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
183344 Matrícula: 
2004, 0 Ofício: 2 

1444407720718 156.698,61 446.154,58 156.698,61 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

307  ESTRADA 
DOUTOR 
MANUEL REIS 
N. 110 Apto. 
510 BL 02 

CENTRO  Apartamento, 57,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15039, 0 
Ofício: 1 

8309320100401 263.000,00 436.869,27 263.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

308 ED 
CORDOEIRA 

RUA 
LEORDINA 
DE ARAUJO 
ENNES N. 70 
Apto. 307 . 

CORDOEIRA  Apartamento, 35 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05512000700233 
Matrícula: 19681, 0 
Ofício: 4 

8444422717909 100.000,00 91.812,17 100.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: QUEIMADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

309  RUA 
POLYBIO 
N. 281 CS 
31 

JARDIM 
QUEIMADOS  

Casa, 36,96 m2 de área 
privativa, 61,6m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0103629 Matrícula: 
12911, 0 Ofício: 3 

8444425401880 155.000,00 133.519,44 155.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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310  RUA 
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
1 vaga de garagem. 
IPTU: 346675847 
Matrícula: 254192, 0 
Ofício: 4 

8787701827096 159.929,56 125.253,04 143.000,00 

324  ESTRADA DO 
PRE N. 1380 
Apto. 304 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 55 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 19908144 
Matrícula: 43985, 0 
Ofício: 12 

1444415555100 201.876,98 212.898,33 129.933,00 

325 RES RECANTO 
DO TINGUI 

ESTRADA DO 
TINGUI N. 2466 
Apto. 405 BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33353962 
Matrícula: 62768, 0 
Ofício: 12 

8555532317206 157.000,00 175.849,20 157.000,00 

326 COND RES RIO 
SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
200 Apto. 505 
BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
34286351 Matrícula: 
22774, 0 Ofício: 12 

8787707597939 168.243,77 159.753,07 119.398,33 

327 SOLAR DO 
OESTE II 

RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

8787711510915 149.509,66 97.200,82 118.000,00 
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IRACEMA N. 75 
Apto. 205 BL 08 

34397745 Matrícula: 
42977, 0 Ofício: 12 

328 COND JARDIM 
UNIÃO 

RUA JOAO 
CIRILO DE 
OLIVEIRA N. 
495 Apto. 108 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 79,73 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 31640881 
Matrícula: 70084, 0 
Ofício: 12 

1444405541433 255.787,57 139.209,15 224.000,00 

329 CONQUISTAS 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
509 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34541094 Matrícula: 
41537, 0 Ofício: 12 

8787708733020 150.000,00 143.957,14 150.000,00 

330 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA 
PROJETADA 2 
N. 50 Apto. 503 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34640516 Matrícula: 
43159, 0 Ofício: 12 

8787710785082 154.000,00 117.374,16 154.000,00 

331  RUA 
PALATINADO 
N. 395 Apto. 301 
BL 01 

CASCA 
DURA  

Apartamento, 39 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 11137072 
Matrícula: 82973, 0 
Ofício: 6 

8555517879517 116.000,00 69.600,00 116.000,00 

332 RES FLORENCA 
LIFE 

AVENIDA 
CESARIO DE 
MELO N. 9077 
Apto. 503 BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32886269 Matrícula: 
72639, 0 Ofício: 12. 
Imóvel com ação 
judicial: 
504403609201 
94025101 

8555524605958 122.000,00 113.671,77 122.000,00 

333 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 301 
BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34160028 Matrícula: 
16626, 0 Ofício: 12 

8787705716876 161.308,15 156.599,86 140.000,00 

334 RES QUINTA DO 
INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 403 
BL 12 

COSMOS  Apartamento, 42,65 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34355545 Matrícula: 
41815, 0 Ofício: 12 

8787711732853 166.188,02 155.531,68 160.000,00 

335  RUA FLORA 
RICA N. 30 
Apto. 506 BL 01 
VG 26 

ENGENHO 
DA RAINHA  

Apartamento, 55 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 32889545 
Matrícula: 108778, 0 
Ofício: 6 

8555509908775 177.300,00 106.380,00 177.300,00 

336  RUA ARAXA N. 
40 Apto. 202 . 

GRAJAU  Apartamento, 117 
m2 de área 

1444404026420 465.036,39 643.444,43 349.000,00 
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privativa, qt. IPTU: 
05635370 Matrícula: 
37124, 0 Ofício: 10 

337  RUA JOAO 
PARANAGUA N. 
230 Apto. 409 
BL 09 

GUADALU 
PE  

Apartamento, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33834714 
Matrícula: 235285, 0 
Ofício: 8 

8555534661931 178.721,35 156.445,57 170.000,00 

338  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 435 
AP 104 CS 48 

GUARATIBA  Casa, 42,65 m2 de 
área privativa, 
22,71m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00187583 Matrícula: 
426868, 0 Ofício: 9 
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

370 RES PIACENZA 
LIFE 

RUA DOUTOR 
JUVENAL 
MURTINHO N. 
155 Apto. 301 
BL 18 VG 04 

SANTISSIMO  Apartamento, 45,83 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32715385 Matrícula: 
70309, 0 Ofício: 12 

8555506992120 153.000,00 179.326,53 153.000,00 

371 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 203 BL 05 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34614966 Matrícula: 
46783, 0 Ofício: 12. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5062358382023 
4025101 

8787711382690 160.000,00 119.815,82 160.000,00 

372 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 304 BL 07 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34615690 Matrícula: 
46856, 0 Ofício: 12 

8787712208864 157.919,22 131.839,76 119.785,00 

373 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 106 BL 12 

SANTISSI 
MO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

8787712863641 149.428,20 85.762,83 137.000,00 
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34617555 Matrícula: 
47042, 0 Ofício: 12 

374 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 104 BL 11 

SANTISSI 
MO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34617134 Matrícula: 
47000, 0 Ofício: 12 

8787712864605 148.521,01 99.951,64 117.000,00 

375 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 508 BL 06 

SANTISS 
IMO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34615492 Matrícula: 
46836, 0 Ofício: 12 

8787713224537 157.746,79 99.642,10 157.000,00 

376 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 408 BL 09 

SANTISSI 
MO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34616615 Matrícula: 
46948, 0 Ofício: 12 

8787713272159 157.760,25 117.722,66 136.000,00 

377 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 401 BL 05 

SANTISSI 
MO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34615021 Matrícula: 
46789, 0 Ofício: 12 

8787713310360 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

378 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 108 BL 11 

SANTISS 
IMO  

Apartamento, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34617175 Matrícula: 
47004, 0 Ofício: 12 

8787714034170 148.099,52 131.364,39 146.994,35 

379  ESTRADA DO 
RIO GRANDE 
N. 4804 Apto. 
107 BL 03 

TAQUARA  Apartamento, 45 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 08412561 
Matrícula: 444851, 0 
Ofício: 9 

8787703186616 219.606,64 200.540,59 170.000,00 

380  ESTRADA DO 
RIO GRANDE 
N. 2540 Apto. 
507 BL 01 

TAQUARA  Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl. IPTU: 
036954 Matrícula: 
449234, 0 Ofício: 9. 
Imóvel com ação 
judicial: 
507765721202 
44025101 

8787705946553 ANULADO   

381  RUA MOACIR 
DE ALMEIDA N. 
219 Apto. 603 
BL 02 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 18606335 
Matrícula: 64305, 0 
Ofício: 6 

1444406573630 258.852,00 561.989,73 131.250,30 

382  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1625 Apto. 
705 BL 01 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 33 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34464677 
Matrícula: 260307, 0 
Ofício: 8. Imóvel 

1787701825125 190.883,25 205.600,57 190.000,00 
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com ação judicial: 
5079907272024 
4025101 

383  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1725 Apto. 
1606 . 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 43 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 34632018 
Matrícula: 256235, 0 
Ofício: 8 

8787710555656 249.067,59 135.006,08 194.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

384 RES 
JORNALISTA 
TORIBIO DA 
ROSA TINOCO 

AVENIDA 
GOUVEIA N. 25 
Apto. 502 BL 419 

VILA LAGE I  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 090102000 
Matrícula: 37772, 
0 Ofício: 2 

8444430318481 131.424,46 121.145,13 97.000,00 

385 RES MEU LAR 
SAO GONCALO 

RUA BARAO DE 
SAO GONCALO N. 
220 Apto. 501 BL 
03 A 

NEVES 
NEVES  

Apartamento, 
43,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 855209097 
Matrícula: 47928, 
0 Ofício: 2 

8787709706620 171.475,00 142.865,30 171.000,00 

386 VILAGE DAS 
KANGUEIRAS 

RUA DOUTOR 
ALFREDO 
BACKER N. 458 
Apto. 204 BL 08 B 

ALCANTARA  Apartamento, 60 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 137721 
Matrícula: 35675, 
0 Ofício: 4 

8290500003892 178.000,00 106.800,00 178.000,00 

387  RUA 
EXPEDICIONARIO 
BENEDITO 
FRANCISCO 
SILVA N. 274 CS 
01 

ALMERINDA  Casa, 180 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área 
do terreno, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
49304000 
Matrícula: 77570, 
0 Ofício: 3 

1444418495257 168.000,00 118.954,49 168.000,00 

388  TRAVESSA 
OLIVEIRA N. 718 
CS 01 

BARRO 
VERMELHO  

Casa, 96 m2 de 
área privativa, 
378m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
WC, 2 sls, 2 
cozinhas. IPTU: 
141079000 
Matrícula: 36793, 
0 Ofício: 2 

8555505321613 242.069,00 170.495,17 242.069,00 

389  RUA APUCARANA 
N. 143 CS 07 LT 
4620 A 

BOA VISTA  Casa, 36,03 m2 
de área privativa, 
47,76m2 de área 
do terreno, qt, 

8444425168531 143.225,70 139.277,67 112.549,57 
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WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
318998007 
Matrícula: 47719, 
0 Ofício: 2 

390  RUA MOSSORO 
N. 122 CS 01 

BOA VISTA  Casa, 76,73 m2 
de área privativa, 
482m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 347145000 
Matrícula: 40104, 
0 Ofício: 2 

8444410892735 203.159,37 164.901,29 197.000,00 

391  RUA MINAS 
GERAIS N. 619 CS 
02 

BRASILANDIA  Casa, 215 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área 
do terreno, 5 qts, 
3 WCs, WC Emp, 
3 sls, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
387695000 
Matrícula: 24348, 
0 Ofício: 2 

1444417453852 653.435,94 661.965,37 556.000,00 

392  RUA DINIZ 
RAFFET N. 340 
Apto. 407 . 

COELHO  Apartamento, 
38,99 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
43691029 
Matrícula: 76563, 
0 Ofício: 3 

8444426598866 122.529,55 104.245,87 122.529,55 

393  RUA 
EXPEDICIONARIO 
PELOPIDAS 
PASSAMANI N. 98 
CS 03 LT 64 

COELHO  Casa, 31 m2 de 
área privativa, 
60,84m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 115379000 
Matrícula: 45381, 
0 Ofício: 3 

8444415104956 157.000,00 129.803,90 157.000,00 

394  RUA PINHEIRO 
CHAGAS N. 733 
CS 05 LT 09 QD 73 

COELHO  Casa, 34,28 m2 
de área privativa, 
87,58m2 de área 
do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
835523006 
Matrícula: 79221, 
0 Ofício: 3 

8444430388889 125.000,00 89.893,53 125.000,00 

395  RUA RAUL DE 
PAULA N. 111 CS 
201 LT 09 QD 03 

GRADIM  Casa, 71,31 m2 
de área privativa, 
94,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
380535000 
Matrícula: 40642, 
0 Ofício: 2 

1444417262712 220.967,45 233.864,11 166.000,00 
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396 RES EKOS 
MONJOLOS 

AVENIDA 
ITAMARATI N. 475 
Apto. 102 BL 09 

GUAXINDIBA  Apartamento, 
47,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
302585161 
Matrícula: 72414, 
0 Ofício: 3 

8787704217930 137.907,00 98.167,96 128.000,00 

397  RUA ITAPARICA 
N. 63 CS 05 

GUAXINDIBA  Casa, 43,2 m2 
de área privativa, 
47,83m2 de área 
do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 836738005 
Matrícula: 61646, 
0 Ofício: 3 

8444410635350 135.046,37 105.191,37 91.030,61 

398 JARDIM 
ESMERALDA 

RUA DAS 
ESMERALDAS N. 
77 Apto. 302 . 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
48,49 m2 de área 
privativa. IPTU: 
839359013 
Matrícula: 72295, 
0 Ofício: 3 

8787705921704 160.876,16 148.433,11 132.000,00 

399 COND JARDIM 
DOS 
DIAMANTES II 

RUA DOS 
DIAMANTES N. 
550 Apto. 102 BL 
01 VG 01 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
48,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
405546001 
Matrícula: 58756, 
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

(R$) 

448 RES VIOLETA AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 2750 
Apto. 401 BL G 
VG 126 

AREAL  Apartamento, 45,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1127462 
Matrícula: 3917, 0 Ofício: 3 

8787705877799 125.000,00 105.884,46 125.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

449 COND RES 
SEVILLA 

RUA RUI 
BARBOSA N. 
411 CS 03 

PORTAO 
VELHO  

Casa, 45,65 m2 de área 
privativa, 71,96m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 13475900 
Matrícula: 17181, 0 Ofício: 
1 

8444425588190 200.000,00 160.561,95 186.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

450 RES RESERVA 
DA FIGUEIRA 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
5400 Apto. 404 
TORRE 13 VG 
210 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 45,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168071, 0 
Ofício: 3 

8444414695640 171.423,92 197.967,27 170.000,00 
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451 COND ROSSI 
IDEAL PARQUE 
ALTO 

AVENIDA 
MARTIM FELIX 
BERTA N. 3300 
Apto. 117 BL E 
VG 340 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 43,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48318, 
48917 Ofício: 6 

8555525528515 170.000,00 174.079,61 143.500,00 

452 COND RES 
ILHAS DE 
SANTORINI 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
416 CS 85 

RESTINGA  Casa, 82,81 m2 de 
área privativa, 
54,18m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
180331, 0 Ofício: 3 

8787704411613 200.000,00 133.175,84 200.000,00 

453 COND RES SAO 
LORENZO 

RUA 
NAPOLEAO 
JACQUES DA 
ROSA N. 205 
Apto. 105 BL B 

RESTINGA  Apartamento, 47,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 173439, 0 
Ofício: 3 

8555532923270 170.000,00 134.276,33 170.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

454 RES PORTÃO DE 
BRANDENBURGO- 
RES BENDORF 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1449 Apto. 
202 BL 29 
VG 362 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
231000130222454 
Matrícula: 50708, 0 
Ofício: 3 

8787709826315 205.000,00 130.214,35 205.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

455 ED TRINDADE I RUA 
MAESTRO 
ALDO 
KRIEGER 
N. 138 
Apto. 102 
VG 17 

CORREGO 
GRANDE  

Apartamento, 83,47 
m2 de área privativa, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
52480860645017923 
Matrícula: 38298, 
38299 Ofício: 2. 
Imóvel com ação 
judicial: 
0305962572016 
8240023 

8101100016314 670.000,00 458.653,39 670.000,00 

456 COND RES 
VILAS DE SÃO 
FRANCISCO I 

RUA 
JORNALIS 

JURERE  Casa, 289,53 m2 de 
área privativa, 450m2 
de área do terreno, 4 

1555523545422 1.970.000,00 1.581.637,08 1.970.000,00 
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TA 
MAURICIO 
SIROTSKY 
SOBRINHO 
N. 5057 CS 
05 

qts, 2 varandas, 4 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
23630381108001036 
Matrícula: 73536, 0 
Ofício: 2 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ITAJAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

457 RES THEREZA I RUA JOSE 
FRANCISCO 
REIS N. 1276 
CS 02 

ESPINHEIROS  Casa, 44,73 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
806611 Matrícula: 
54474, 0 Ofício: 2 

8444406729779 254.000,00 152.400,00 254.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

458 PARQUE 
JARDIM DOS 
ACORES 

RUA HENRIQUE 
R G HENNING 
N. 102 Apto. 202 
BL 06 VG 90 

GLORIA  Apartamento, 54,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1320319309490086 
Matrícula: 153968, 0 
Ofício: 1 

8787701370410 262.000,00 150.000,00 250.000,00 

459 RES JARDIM DI 
TIVOLI 

RUA GERHARD 
BARKEMEYER 
N. 400 Apto. 104 
BL 02 VG 8 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 51,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0923243635100022 
Matrícula: 174335, 0 
Ofício: 1 

8787712217081 235.333,62 150.379,21 210.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: MAJOR VIEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

460  RUA 
ARGEMIRO 
PIRES N. SN 
LT 9B QD 37 

LOT 
BEBEDOURO  

Casa, 66,5 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444413826849 138.417,09 85.997,84 138.417,09 
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de garagem. IPTU: 
0102037009001 
Matrícula: 27962, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

461 COND PARQUE 
FLORES DO 
ORIENTE 

RUA 
HENRIQUE 
JOSE DA 
SILVA N. 530 
Apto. 202 BL 
04 VG 54 

ARIRIU  Apartamento, 45,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040417026004006 
Matrícula: 90699, 0 Ofício: 1 

8787703099861 250.000,00 165.709,70 250.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

462 ED JARDIM DAS 
ACACIAS 

RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 245 Apto. 
302 BL E 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 78,4 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2801006024805014 
Matrícula: 9164, 0 Ofício: 
2 

1444418100910 205.000,00 170.624,51 205.000,00 

463 CONJ RES 
ORLANDO 
DANTAS 

RUA JOAO 
BATISTA DA 
SILVA N. 68 
Apto. 203 BL 
D8 QD 89 

SAO 
CONRADO  

Apartamento, 57,32 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3101085028801007 
Matrícula: 37066, 0 
Ofício: 2 

8444416409319 129.882,15 134.242,55 114.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

464 VIVA 
RESIDENCE 
ALECRIM 

RUA A ESQUINA 
COM A RUA 
GERALDO BIS 
N. SN CS 01 LT 
01 QD A 

ALECRIM  Casa, 58,9 m2 de área 
privativa, 198,47m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 29445 
Matrícula: 19473, 0 
Ofício: 2 

8787710057559 124.273,63 115.529,25 60.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: FREI PAULO 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 
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                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  102 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 RES VIDA BELA RUA A N. 
190 LT 25 
QD B 

BAIRRO 
CEDRO  

Casa, 81,19 m2 de área 
privativa, 160,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 8206, 0 
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

Casa, 67 m2 de área 
privativa, 204,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
421016011001 Matrícula: 
81763, 0 Ofício: 1 

8444425283527 185.001,00 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BASTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

476 COND RES 
ECOVILLE 
BASTOS II 

RUA 
MITSUAKI 
KOMODA N. 
50 CS 128 

ECOVILLE 
BASTOS  

Casa, 44,95 m2 de área 
privativa, 214,47m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8104000 Matrícula: 
69450, 0 Ofício: 1 

8787710424810 168.000,00 101.524,68 168.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

477 PQ BELA 
ESPANHA 

RUA OLAVO 
MOURA 
QUADRA N. 
SN Apto. 503 
BL 10 VG 126 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 3948219 
Matrícula: 135221, 0 
Ofício: 2 

8787703843838 176.000,00 118.866,53 176.000,00 

478  AVENIDA 
NORTE  ESQ 
COM R 
PLINIO N. SN 
LTS 4 5 6 7-F 
QD 02 

JARDIM DAS 
ORQUIDEAS  

Casa, 30 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 3103717 
Matrícula: 130667, 0 
Ofício: 2 

8444422720829 131.371,21 100.888,47 130.350,00 

479 PQ 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO N. 
13129 Apto. 
102 BL 11 VG 
145 

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23080001 Matrícula: 
129224, 0 Ofício: 1 

8787704502210 171.535,63 127.546,85 165.000,00 

480  RUA JORGE 
STREET N. 
SN PARTE 
LT 11 QD 101 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MANCHESTER  

Casa, 41,08 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03322911 Matrícula: 
89789, 0 Ofício: 2 

8444422820211 121.000,00 89.688,98 121.000,00 
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481  ALAMEDA 
OPALA N. 1 - 
59 PARTE 
CHACARA B 
QD 01 

PARQUE 
SANTA 
EDWIGES  

Casa, 40,65 m2 de 
área privativa, 
148,5m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4106927 Matrícula: 
115720, 0 Ofício: 2 

8444411044487 123.000,00 102.103,76 123.000,00 

482 PQ 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO N. 
13129 Apto. 
501 BL 10 VG 
140 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23080001 Matrícula: 
129219, 0 Ofício: 1 

8555540027939 180.000,00 153.362,10 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOITUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483  AVENIDA 
DO 
EUCALIPTO 
N. 1540 . 

BOITUVILLE  Casa, 264,1 m2 de 
área privativa, 2097m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, WC Emp, 
2 sls, DCE, cozinha, 6 
vagas de garagem. 
IPTU: 
441416139054100000 
Matrícula: 11245, 0 
Ofício: 1 

1444420105606 1.272.991,38 1.198.731,53 932.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

484 VIDA NOVA 
BOTUCATU 

RUA LUCINDA 
RIBEIRO 
COUTINHO N. 
289 LT 12 QD 
20 

VIDA NOVA 
BOTUCATU  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0206640012 
Matrícula: 42372, 0 
Ofício: 1 

8787708321473 161.669,55 110.407,59 161.669,55 

485 RES BULGARIA AVENIDA 
ITALIA N. 408 
Apto. 402 BL 
09 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0101960176 
Matrícula: 40707, 0 
Ofício: 1 

8787702271121 139.000,00 102.869,92 139.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CACAPAVA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

486  RUA FRANCISCO 
CORREA 
PORTES 
SOBRINHO N. 147 
LT 01 QD N 

VILA 
PARAIBA  

Casa, 55,7 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 042633 
Matrícula: 29282, 0 
Ofício: 1 

8555506768662 212.000,00 127.200,00 212.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAIEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

487  RUA 
GUARACY 
APARECIDA 
ARAUJO 
COCUZZA N. 
69 LT 44 B QD 
75 

SERPA  Casa, 67,72 m2 de área 
privativa, 180,61m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
242625262007000000 
Matrícula: 77971, 0 Ofício: 1 

8555512010539 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

488 COND REAL 
PARK 

RUA LUIZ 
BERTTI N. 45 
LT 07B QD 18 

SERPA  Casa, 252,58 m2 de área 
privativa, 125,1m2 de área 
do terreno, 4 qts, 2 WCs, 2 
sls, lavabo, 2 cozinhas, 2 
terracos, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
242626242030200000 
Matrícula: 83795, 0 Ofício: 1 

1600000184881 800.676,90 844.630,61 780.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAJAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

489 COND RES 
SPAZIO SAN 
DENIS 

AVENIDA 
RESEDA 
N. 235 
Apto. 1202 
TORRE 01 
VG 90 

PORTAIS 
POLVILHO  

Apartamento, 49,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
244132414000100000 
Matrícula: 162581, 0 Ofício: 
2 

8555536216340 230.000,00 156.859,30 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

490 COND RES 
SANTOS 
DUMONT IV 

RUA RUTH 
PEREIRA 
ASTOLFI N. 

JARDIM 
SAN 
DIEGO  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 

8444413143059 233.249,85 173.931,45 166.000,00 
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56 Apto. 12 
BL B 

Matrícula: 179041, 0 
Ofício: 3 

491 COND RES 
BELLAGIO 

RUA 
PERUIBE N. 
165 CS 15 
TIPO B 

VILA 
CAMPOS 
SALES  

Casa, 65,5 m2 de área 
privativa, 68,27m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
186698, 0 Ofício: 3 

8555519288540 370.000,00 222.000,00 370.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

492 COND RES 
ALTOS DA 
RAPOSO 
GLEBA II 

AVENIDA 
JOSE 
GIORGI N. 
600 Apto. 32 
BL 06 

GRANJA 
VIANA II  

Apartamento, 68,53 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
232511402031300000 
Matrícula: 70534, 0 
Ofício: 1 

1444421577854 417.000,00 324.579,28 417.000,00 

493 NOVA 
ZELANDIA 
COND 2 

RUA DRA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS 
DOMINGUES 
N. 391 Apto. 
33 BL 06 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
231634258022500000 
Matrícula: 133142, 0 
Ofício: 1 

8555539741607 174.167,02 158.968,88 167.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

494 PQ FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 Apto. 
304 BL 06 VG 
186 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 51,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
411040010720 Matrícula: 
96772, 0 Ofício: 1 

8555516501260 140.927,99 84.556,79 140.927,99 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495 RES MORADA 
NOVA 

RUA TRAIRI 
N. 390 CS 
3M 

JARDIM 
OTTAWA  

Casa, 38,67 m2 de área 
privativa, 20m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0938314057814007 

8444421779544 166.353,61 128.821,38 163.000,00 
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Matrícula: 81760, 0 Ofício: 
1 

496 COND SONORA ESTRADA 
DO 
ELENCO N. 
SN Apto. 43 
BL 02 - 
BOSSA 
NOVA 

JARDIM 
SAO 
DOMINGOS  

Apartamento, 59,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0826555263000000 
Matrícula: 163796, 0 
Ofício: 2 

8787706879272 280.000,00 234.605,64 280.000,00 

497 COND PQ DO 
SOL - ED 
ORION 

RUA CABO 
JOAO 
TERUEL 
FREGONI 
N. 124 Apto. 
125 BL B 

PONTE 
GRANDE  

Apartamento, 63,54 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1134318036002073 
Matrícula: 94795, 0 Ofício: 
1 

1555525585952 382.000,00 229.200,00 382.000,00 

498 COND PQ DO 
SOL - ED 
AQUARIUS 

RUA CABO 
JOAO 
TERUEL 
FREGONI 
N. 124 Apto. 
163 TORRE 
I 

PONTE 
GRANDE  

Apartamento, 52,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1134318036009095 
Matrícula: 99186, 0 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00113196920238260224 

8444402284500 295.000,00 177.000,00 295.000,00 

499 COND RES 
MAXIMO 
GUARULHOS 

RUA ANA 
SOARES 
BARCELOS 
N. 355 Apto. 
48 TORRE 
04 

VILA 
VENDITTI  

Apartamento, 45,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1116072000100000 
Matrícula: 110667, 0 
Ofício: 1 

8555516445076 266.000,00 159.600,00 266.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

500 PERFETTO 
RES. 

ESTRADA 
ANTONIO 
CARLOS 
MARTINS N. 
445 Apto. 21 
BL 03 VG 35 

CHACARAS 
ASSAY  

Apartamento, 39,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03110350087050 
Matrícula: 200198, 0 
Ofício: 1 

8787714296221 212.000,00 127.200,00 212.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 RES GRAND 
VILLE 

RUA 
COMENDADOR 
ANTONIO NAGIB 
IBRAHIM N. 140 
Apto. 17 BL B VG 
282 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 63,15 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por parte 

1444408613478 410.000,00 291.985,65 410.000,00 
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do adquirente. IPTU: 
5222002023 Matrícula: 
90578, 0 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

502  AVENIDA 
VALTER 
FRANCISCO 
CASTELAN 
N. 80 LT 05 

BALNEARIO 
PRAIAMAR  

Casa, 173,06 m2 de área 
privativa, 396,75m2 de 
área do terreno, 3 qts, 3 
WCs, 2 sls, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
2200000050000068014 
Matrícula: 71456, 0 
Ofício: 1 

1444404309669 421.000,00 273.233,74 421.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

503  RUA JOEL 
FORTUNATO 
N. 241 LT 48 
QD J 

RESIDENCIAL 
RESERVA DA 
MATA  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 
168,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01015900064001 
Matrícula: 94861, 0 
Ofício: 1 

8787710628505 146.717,36 108.855,32 146.717,36 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504 RES 
PANORAMA 
ITATIBA 

RUA 
AUGUSTO 
CIOFFI N. 
233 Apto. 
52 VG 31 
E 31A 

CENTRO  Apartamento, 118,22 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
412121264004360000100000 
Matrícula: 56553, 0 Ofício: 1 

1555533088580 797.000,00 538.645,08 797.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505  RUA 
GABRIEL DE 
OLIVEIRA 
BRITO N. 98 
QD D LT 16 

JARDIM 
LEBLON  

Casa, 60,88 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno. IPTU: 
441431271026800000 
Matrícula: 70171, 0 Ofício: 1 

8444403981868 176.144,34 105.686,60 176.144,34 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

506 COND RES BEM 
VIVER JAU 

RUA 
ROMEU 
CROZERA 
N. 401 UND 
G157 

JARDIM 
PEDRO 
OMETTO  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 143,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
06450381580000 
Matrícula: 88321, 0 Ofício: 
1 

8787710133670 200.000,00 163.040,55 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

507 RES BOSQUE 
DOS JURITIS 

AVENIDA 
REYNALDO DE 
PORCARI N. 
700 Apto. 23 BL 
02 VG 113 A E B 

MEDEIROS  Apartamento, 80,52 
m2 de área privativa, 
qt, sl, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
680180579 Matrícula: 
158917, 0 Ofício: 1 

8787705120388 526.000,00 315.600,00 526.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

508  RUA 
SOLDADOPOLICIA 
MILITAR MARCOS 
STILLI N. 65 PARTE 
LT 116 QD E 

JARDIM 
IMPERIAL 
II  

Casa, 40,12 m2 de 
área privativa, 
129,54m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
072582005500 
Matrícula: 56258, 0 
Ofício: 1 

8444420456334 135.136,25 90.372,95 110.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LENCOIS PAULISTA 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  111 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

509  RUA ANESIA 
BENTO DE 
OLIVEIRA N. 
341 LT 20 QD 
15 

JARDIM 
YVONE  

Casa, 43,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 338991 
Matrícula: 34119, 0 Ofício: 
1 

8787713459712 160.000,00 127.437,94 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

510 COND RES 
MORAR MAIS 
LIMEIRA- ED 
HORTENSIA 

AVENIDA 
ACADEMICO 
LUIZ 
ANTONIO 
AZEVEDO 
BITENCOUR 
N. 200 Apto. 
101 TORRE 
1 

JARDIM 
ESMERALDA  

Apartamento, 58,45 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1507001060 Matrícula: 
70680, 0 Ofício: 2 

1555520961107 300.000,00 197.826,56 300.000,00 

511 COND 
VARANDAS 
JARDIM DO 
LAGO II 

RUA 
SEBASTIAO 
TEIXEIRA N. 
110 Apto. 24 
BL 01 

RESIDEN 
CIAL RUBI  

Apartamento, 47,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
5351014012 Matrícula: 
94841, 0 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10164986720238260320 

8555537404778 191.341,77 156.812,54 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

512  RUA SANTA 
CECILIA N. 751 
LT 11 QD SN 

ALTO 
CAFEZAL  

Casa, 105,93 m2 de 
área privativa, 
165m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
6113 Matrícula: 
69577, 0 Ofício: 1 

8444419473484 275.000,00 165.000,00 275.000,00 

513 MARROCOS 
RESIDENCIAIS 
SALE 

AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
260 A Apto. 
404 BL 05 VG 
50 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
31694700 Matrícula: 
70733, 0 Ofício: 1 

8555537460309 197.422,62 124.125,91 165.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

514 COND RES 
CIDADE JARDIM 

RUA 
NORALDINO 
LUIZ VIEIRA N. 
50 CS 02 VG 02 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 86,53 m2 de área 
privativa, 99,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
460550120023 Matrícula: 
89924, 0 Ofício: 2 

8444415182795 250.000,00 232.224,18 250.000,00 

515 MORADA 
CARIOCA 

ESTRADA 
IMPERIAL N. 
330 Apto. 404 
BL 03 VG 373 

VILA 
SAO 
PAULO  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
410020429 Matrícula: 
90971, 0 Ofício: 1 

8787709305005 187.123,81 104.648,00 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

516  RUA 
FRANCISCO 
GERALDO 
FRANCO N. 9 
LT 22 QD C 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
NOVA CANAA  

Casa, 76,99 m2 de 
área privativa, 
202,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
43116, 0 Ofício: 1 

8444404802924 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MONTE ALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

517 RES SANTA 
JULIA 

RUA GUERINO 
CARRIERO N. 
121 LT 09 QD B 

RES 
SANTA 
JULIA  

Casa, 47,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 25028 
Matrícula: 32886, 0 Ofício: 
1 

8444409285707 130.000,00 83.898,17 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MONTE APRAZIVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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518  RUA JOSE MARIA 
GALVAO DE F 
ANTIGA 
PROJETADA 17 N. 
471 LT 46 QD G 

VILLA 
FLORA  

Casa, 42,74 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
002024900 Matrícula: 
29883, 0 Ofício: 1 

8787713964824 151.816,88 122.613,98 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MORUNGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

519 LOT FAZENDA 
SÃO SILVANO 

RUA 01A N. 
SN LT 01 
QD E 

BAIRRO 
DOS 
SILVAS  

Terreno, 1695,24m2 de 
área do terreno. IPTU: 
03811061 Matrícula: 
43577, 0 Ofício: 1 

1444400445959 460.000,00 276.000,00 460.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

520 RES NOVA ERA AVENIDA 
EDMUNDO 
AMARAL N. 
130 Apto. 92 
BL 02 

PIRATININGA  Apartamento, 71,7 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23221428301330203401 
Matrícula: 33295, 0 
Ofício: 2 

8444411930711 330.000,00 198.000,00 330.000,00 
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
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 225276, 0 
Ofício: 1 

1444417897289 336.000,00 247.593,82 336.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

532 PQ PRINCIPE 
DA GRECIA 

AVENIDA 
MASAHARU 
AKAKI N. 869 
Apto. 103 BL 
04 VG 331 

PARQUE 
WATAL 
ISHIBASHI  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2625121502200001 
Matrícula: 64563, 0 
Ofício: 1 

8787704265234 135.000,00 111.923,98 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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533 QUALI RES.  
BONFIM 
PAULISTA 

AVENIDA 
MIGUEL 
PADULLA N. 
250 Apto. C5  
.TORRE C 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 48,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
365595 Matrícula: 
195563, 0 Ofício: 2 

8555539805923 200.000,00 135.913,46 200.000,00 

534 QUALI RES.  
BONFIM 
PAULISTA 

AVENIDA 
MIGUEL 
PADULLA N. 
250 Apto. L38 
TORRE L 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 48,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
365910 Matrícula: 
198498, 0 Ofício: 2 

8787708628986 164.274,19 149.132,80 127.000,00 

535 LAR GRECIA RUA ALFREDO 
PUCCI N. 80 
Apto. 23 BL D 
TORRE 1 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 40,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
396561 Matrícula: 
206067, 0 Ofício: 2 

8787712338253 151.758,67 104.157,57 141.000,00 

536 UMA 
CARAMURU 

AVENIDA 
CARAMURU N. 
2500 Apto. 103 
TORRE 1 

ALTO DA BOA 
VISTA  

Apartamento, 57,13 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
381704 Matrícula: 
205732, 0 Ofício: 1 

8787707164420 260.000,00 178.212,17 260.000,00 

537 Vitta Parque dos 
Manacas 

ESTRADA 
VICENTE 
CANUTO N. 
280 Apto. 32 BL 
B TORRE 1 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
390088 Matrícula: 
208596, 0 Ofício: 1 

8787709541833 155.394,85 105.627,37 150.000,00 

538 RES 
ROBESPIERRE 

AVENIDA 
GUILHERMINA 
CUNHA 
COELHO N. 
230 Apto. 206 
BL 06 VG 221 

CITY 
RIBEIRAO  

Apartamento, 46,51 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
279643 Matrícula: 
150157, 0 Ofício: 2 

8555514035660 160.000,00 104.017,62 160.000,00 

539  RUA BRAULIO 
GERALDO DE 
OLIVEIRA N. 
210 LT 16 QD 
146 

JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR  

Casa, 46,7 m2 de 
área privativa, 
182,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 361622 
Matrícula: 177775, 0 
Ofício: 1 

8787703973634 189.000,00 136.101,62 189.000,00 

540  RUA JOSE 
ANTONIO ISSA 
N. 150 LT 10 
QD 121 

JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR  

Casa, 46,7 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
360242 Matrícula: 
176395, 0 Ofício: 1 

8787703516187 172.000,00 116.584,69 172.000,00 
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541 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 31 
BL C TORRE 2 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
361868 Matrícula: 
186478, 0 Ofício: 2 

8555540270663 148.640,34 129.047,63 137.000,00 

542 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 31 
BL C TORRE 6 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
362236 Matrícula: 
186846, 0 Ofício: 2 

8555538432414 142.000,00 121.155,62 142.000,00 

543 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 21 
BL B TORRE 2 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
361848 Matrícula: 
186458, 0 Ofício: 2 

8555540257578 148.721,54 130.233,59 143.000,00 

544 COND VITTA 
ITAJUBA 

RUA ITAJUBA 
N. 1161 Apto. 
34 BL B TORRE 
3 

JARDIM 
JAVARI  

Apartamento, 42,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
309133 Matrícula: 
160403, 0 Ofício: 1 

1555532822034 146.000,00 89.723,44 146.000,00 

545 VITTA 
IPIRANGA II 

RUA PALMIRO 
BIM N. 597 
Apto. 21 
TORRE 5 BL C 

PARQUE DOS 
PINUS  

Apartamento, 40,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
328163 Matrícula: 
179393, 0 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5007138-
77.2024.4.03.6302 

8555533074447 163.000,00 165.569,13 163.000,00 

546 COND ITALIA ESTRADA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS N. 
100 Apto. 14 BL 
C TORRE 1 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 42,35 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
347152 Matrícula: 
181636, 0 Ofício: 2 

8555538214328 144.999,95 94.020,81 144.999,95 

547 ED PANAMA RUA 
PASCHOAL 
SANTA MARIA 
N. 540 Apto. 37 
. 

RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 39,44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 116426, 
0 Ofício: 1 

8444412608015 120.759,86 113.719,73 110.000,00 

548 PQ RENASCER AVENIDA 
PROFESSORA 
EDUL RANGEL 
RABELLO N. 
1300 Apto. 103 
BL 06 VG 117 

RESIDENCIAL 
JEQUITIBA  

Apartamento, 40,78 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
297157 Matrícula: 
161879, 0 Ofício: 2 

8555529194263 121.804,70 86.594,49 117.000,00 

549 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 

8787704371697 135.000,00 131.576,80 135.000,00 
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N. 350 Apto. 2 
TORRE 4 

privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
369673 Matrícula: 
196220, 0 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

550 LOT PARK 
PALMEIRA 

AVENIDA 
DOS 
COSTAS  
ANTIGA 
RUA G N. 
324 LT 37 
QD 8 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 110 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 
03160170337001 
Matrícula: 57888, 0 
Ofício: 2 

8555521033562 255.000,00 153.000,00 255.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO DE PIRAPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

551 RES TERRAS 
DO SOL 

ESTRADA 
VICINAL 
PROFESSOR 
JOSE 
MARCELLO N. 
224 CS 46 QD C 

PIRAPORAO  Casa, 46,8 m2 de 
área privativa, 120m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 004000015170 
Matrícula: 140811, 0 
Ofício: 2 

8787709615063 166.024,47 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA ADELIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

552  RUA 
DANIEL 
SEGURA 
N. 528 LT 
09 QD B 

JARDIM 
FORMIGONI  

Casa, 69,84 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
18520109052899 
Matrícula: 10887, 0 Ofício: 
1 

1444403933091 190.000,00 130.468,08 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
553 RES ALLEGRA RUA DA 

BENIGNIDADE 
N. 318 Apto. 
404 BL 12 VG 
145 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
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

8787704873854 270.000,00 213.069,19 270.000,00 

575 RES CHACARA 
DAS FLORES 

RUA EVALDO 
CALABREZ N. 
1023 Apto. 17 
BL C PNE 

VILA PRINCESA 
ISABEL  

Apartamento, 
44,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11514002905 
Matrícula: 
200375, 0 Ofício: 
7 

8555539179976 214.947,56 184.559,64 202.500,00 

576 COND PORTAL 
SANTA INEZ 

RUA ITABIRA 
N. 400 Apto. 43 
BL C 

VILA SANTOS  Apartamento, 
63,94 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
12728901685 
Matrícula: 
220921, 0 Ofício: 
15 

1444408679860 375.000,00 286.726,08 375.000,00 

577 VIVAZ 
ITAQUERA 

AVENIDA 
PIRES DO RIO 
N. 4711 Apto. 
411 TORRE D 

VILA TAQUARI  Apartamento, 
37,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
11425808386 
Matrícula: 
327344, 0 Ofício: 
9 

8787705540379 255.000,00 205.953,61 255.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

578 RES 
GRANVILLE 

RUA 
CATALAO 
N. 408 
Apto. 32 . 

VILA 
VOTURUA  

Apartamento, 36,7 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
3300655040300408032 
Matrícula: 156937, 0 Ofício: 1 

8444421149737 186.576,25 158.966,56 186.576,25 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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579 VITTA SANTA 
ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 1 BL C 
TORRE 04 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03680110655176 
Matrícula: 90319, 0 
Ofício: 1 

8787706674824 140.000,00 104.592,29 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

580 COND RES PQ 
PASSAROS 

ESTRADA DO 
FIORAVANTE 
N. 285 Apto. 3 
BL AC 

APARECIDINHA  Apartamento, 42,2 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
764420000104003 
Matrícula: 241551, 
0 Ofício: 1 

8787713909238 159.999,19 103.424,51 159.999,19 

581 COND RES 
SANTINNI 

RUA 
ABRAHAO 
PINSKY N. 
160 Apto. 104 
BL 06 VG 84 

CAGUASSU  Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
366143016206004 
Matrícula: 233107, 
0 Ofício: 1 

8787715558246 177.000,00 164.979,81 177.000,00 

582 COND RES 
MONT 
CASTELO 

RUA 
SERAPHIM 
BANIETTI N. 
1170 Apto. 5 
TORRE B 

CAGUASSU  Apartamento, 46,29 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
366388129302005 
Matrícula: 243042, 
0 Ofício: 1 

8787713973548 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

583 RES IBERIA RUA 
ANTONIO 
PEREIRA DE 
MORAES N. 
280 CS 03 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
DOS REIS  

Casa, 74,44 m2 de 
área privativa, 
75,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
771466067601003 
Matrícula: 196651, 
0 Ofício: 1 

8444420067710 250.000,00 161.221,79 250.000,00 

584 LAR MADRID 
COND. 

AVENIDA 
CLEISE 
TEREZINHA 
ROSA SILVA 
N. 291 Apto. 
11 TORRE 1 
BL D 

RECREIO DOS 
SOROCABANOS  

Apartamento, 40,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
352112061404005 
Matrícula: 240042, 
0 Ofício: 1 

8787709298912 175.000,00 111.100,73 175.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

585 COND RES 
SUMARE IV 

RUA A N. 
564 Apto. 
23 BL 09 

DISTRITO DE 
NOVA VEN  

Apartamento, 48,79 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
139253, 0 Ofício: 1 

8555527600582 168.500,00 101.100,00 168.500,00 

586 COND PORTAL 
VALE DAS 
PEROLAS 

RUA 
JOAQUIM 
IGNACIO 
VALENTE 
N. 135 
Apto. 301 
BL 08 

JARDIM BELA 
VISTA  

Apartamento, 56,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 205038, 0 
Ofício: 1 

8787712758945 271.094,00 150.000,00 250.000,00 

587 COND VIVA 
VISTA MIRANTE 

AVENIDA A 
N. 330 
Apto. 34A  
.BL D 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
VIVA VISTA  

Apartamento, 57,94 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
22601373260801 
Matrícula: 176156, 0 
Ofício: 1 

8444425573797 224.494,18 165.889,01 222.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

588 RES TRIVIALLI AVENIDA 
GASPAR 
VAZ DA 
CUNHA N. 
1141 Apto. 
102 BL 01 VG 
43 

CAIXA DAGUA  Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
21097013003 
Matrícula: 168418, 
0 Ofício: 1 

8787711240420 182.500,00 111.953,10 182.500,00 

589 PARQUE TERNI AVENIDA 
ARNALDO 
FELIPE 
SBRUZZI N. 
275 Apto. 103 
BL 04 VG 51 

PIRACANGAGUA  Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, qt, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 46111119052 
Matrícula: 165851, 
0 Ofício: 1 

8787707475884 181.041,44 94.200,00 157.000,00 

590 PARQUE TERNI AVENIDA 
ARNALDO 
FELIPE 
SBRUZZI N. 
275 Apto. 403 
BL 15 VG 178 

PIRACANGAGUA  Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
46111119176 
Matrícula: 165975, 
0 Ofício: 1 

8787712280077 188.952,82 146.079,29 160.000,00 

 
 

Estado: SP 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  126 

Cidade: UBATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

591 ED MORADA 
DO SOL 

RUA LUIZ 
VIEIRA 
MENDES 
N. 179 
Apto. 21 . 

ITAGUA  Apartamento, 84,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
. IPTU: 021110654 Matrícula: 
25740, 0 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10265807120058260100 

1444406383700 485.000,00 310.570,10 485.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

592 LAR LONDRES 
COND. 

AVENIDA 
31 DE 
MARCO N. 
10 Apto. 2 
BL A 
TORRE 05 

CENTRO  Apartamento, 42,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 114245200780510220 
Matrícula: 33214, 0 Ofício: 1 

8787712529237 192.440,94 154.956,07 190.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

593 COND 
ITAMAMBUCA 

RUA 3 N. SN 
CS 02 LT 29 
QD 06 

CENTRO 
TAQUARALTO  

Casa, 66,05 m2 de 
área privativa, 
115,28m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 140474, 0 
Ofício: 11 

8444417638893 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

594 RES VENUS ALAMEDA 
28 N. SN 
Apto. 204 BL 
A LT 03 QD 
ARNE 61 

PLANO 
DIRETOR 
NORTE  

Apartamento, 61,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 148558, 0 
Ofício: 11 

8787702998730 220.000,00 171.040,95 220.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PORTO NACIONAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
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